
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 56 ze dne 10.01.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 56 ze dne 10. 01. 2022 
 

P ř í t o m n i  
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta:  Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      Radek Čermák, Hubert Rieger 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/56  Správa městské čtyřkolky 
Č. j.   2/56  Schválení paušálního příspěvku na úpravu běžeckých tras „Na kolečku“  
Č. j.   3/56  Nabídka ceny služeb na podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva zemědělství 
Č. j.   4/56  Zřízení bankovního účtu u Raiffeisenbank a.s.   
Č. j.   5/56  Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 405 v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   6/56  Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 202 v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   7/56  Termín a program 25. zasedání Zastupitelstva města Harrachova  
 
Č. j.  1/56   Správa městské čtyřkolky 
Rozhodnutí č. 1/56: Starosta města Harrachova pověřuje předsedu sportovní komise, pana Radka Čermáka, 
správcem městské čtyřkolky pro operativní řešení úpravy běžeckých tratí.  
Starosta vyrozumí předsedu sportovní komise.   
Termín plnění: 01/2022 
 
Č. j.  2/56 Schválení paušálního příspěvku na úpravu běžeckých tras „Na kolečku“ 
Rozhodnutí č. 2/56: Starosta města Harrachova schvaluje paušální příspěvek, ve výši 3.000,-Kč/měsíc, pro Sportovní 
klub policie Harrachov na zajištění úpravy běžeckých tras v okolí biatlonového areálu „Na kolečku“, jako podporu 
sportující mládeže a veřejnosti.  
Starosta vyrozumí předsedu SKP Harrachov.  
Termín plnění: 01/2022 
 
Č. j.  3/56 Nabídka ceny služeb na podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva zemědělství 
Rozhodnutí č. 3/56: Starosta města Harrachova schvaluje nabídku ceny služeb na podání žádosti o dotaci z programu 
Ministerstva zemědělství, která obsahuje zajištění podkladů včetně technologického postupu a rozpočtu, kompletní 
zpracování žádosti o dotaci, včetně sledování procesu jejího schválení.   
Starosta vyrozumí dodavatele služeb. 
Termín plnění: 01/2022 
 
Č. j.  4/56 Zřízení bankovního účtu u Raiffeisenbank a.s.   
Rozhodnutí č. 4/56: Starosta města Harrachova schvaluje zřízení bankovního účtu u Raiffeisenbank a.s.  
Starosta vyrozumí bankéře.  
Termín plnění: 01/2022 
 
Č. j.  5/56 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 405 v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 5/56: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 004/2021 o prodloužení nájemní smlouvy na byt 
č. 405 v bytovém domě Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi připravit smlouvu a vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 1/2022 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 56 ze dne 10.01.2022  Stránka 2 
 

Č. j.  6/56 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 202 v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 6/56: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 004/2021 o prodloužení nájemní smlouvy na byt 
č. 202 v bytovém domě Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi připravit smlouvu a vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 1/2022 
 
Č. j.   7/56  Termín a program 25. zasedání Zastupitelstva města Harrachova  
Rozhodnutí č. 7/56: Starosta města Harrachova stanovuje termín 25. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, 
které se bude konat 26.01.2022 od 17:00 v Kulturním centru Harrachov a schvaluje program zasedání: 

1) Prodej p.p.č. 413/5 o výměře 1141 m2 a části p.p.č. 413/8 o výměře 17 m2 v k.ú. Harrachov ve vlastnictví 
města Harrachov 

2) Žádost o dotaci „Oprava kaple sv. Alžběty 
3) Termínovaný vklad pro město Harrachov 
4) Rozpočtová opatření 
5) Zjištění názoru občanů k možnosti záchrany vily Mlynářka 

Starosta ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů pro zasedání.  
Termín plnění: do 17.01.2022 
 
 
 
 
 
 
           ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 56 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


